
UCHWAŁA NR LXI/1066/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie zniesienia pomników przyrody oraz zmiany uchwały w sprawie ustanowienia
pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 5941"), art. 44 ust. 3, 3a
i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. póz. 62722)) oraz
art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 117233') uchwala się, co
następuje:

§ 1. Znosi się pomniki przyrody wymienione w § l pkt 2 i 47 uchwały Rady Miasta Kielce
Nr XVIII/413/2011 z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 317, póz. 3868).

§2. W uchwale Rady Miasta Kielce Nr XVIII/413/2011 z dnia 17 listopada 2011 r.
w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego
z 2011 r. Nr 317, póz. 3868), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„Grupa drzew: 8 dębów, w tym: l dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia
242 cm na wysokości 130 cm od ziemi, wysokości 19 m; 4 dęby bezszypułkowe
(Quercus petraea) o obwodach pni: 203, 242, 166, 173 cm na wysokości 130 cm od
ziemi, wysokościach: 24, 24, 14, 15 m; 3 dęby błotne (Quercus palustris) o obwodach
pni: 153, 158, 261 cm na wysokości 130 cm od ziemi, wysokościach: 16, 19, 17 m,
w wieku ok. 70 lat, rosnące przy ul. Turystycznej, na odcinku pomiędzy ulicami
Toporowskiego a Klonową, na działkach nr ewid. 431/6 i 613/2, obręb 10";

2) w § l pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„Grupa drzew „Dęby Grzegorzewskiego", w tym dąb „Marian": 19 dębów, w tym
l dąb bezszypułkowy (Quercus petraea) o obwodzie pnia 236 cm na wysokości 130 cm
od ziemi, wysokości 24 m; 6 dębów szypułkowych (Quercus robur) o obwodach pni:
229, 203, 212, 240, 209, 234 cm na wysokości 130 cm od ziemi, wysokościach: 22, 23,
24, 25, 26, 25 m; 8 dębów błotnych (Quercus palustris) o obwodach pni: 196, 200, 247,
185, 215, 189, 173, 165 cm na wysokości 130 cm od ziemi, wysokościach: 20, 21, 21,
21, 23, 23, 19, 19 m; 3 dęby czerwone (Quercus rubra) o obwodach pni: 155, 211,
185 cm na wysokości 130 cm od ziemi, wysokościach: 16, 23, 23 m; l dąb
wielkoowocowy (Quercus macrocarpa) "Marian" o obwodzie pnia 227 cm na
wysokości 130 cm od ziemi, wysokości 26 m, w wieku ok. 80 lat, rosnące przy
ul. Jarzębionowej i ul. Dębowej, pomiędzy ulicami Toporowskiego a Klonową, na
działkach nr ewid. 793 i 1039/2, obręb 10";

3) w § l pkt 25 otrzymuje brzmienie:

„Grupa drzew: modrzewie polskie 2 szt. (Larix polonica) o obwodach pni: 193,
182 cm na wysokości 130 cm od ziemi, wysokościach: 19, 22 m, w wieku ok. 80 lat,
rosnące u zbiegu ulic: Szpitalnej i Kościuszki, na działce nr ewid. 68, obręb 17";

4) w § l skreśla się pkt 2 i pkt 47.

11 zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318
2> zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 628
3 } zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232 póz. 1378

Id: 8C5B07E4-D015-499B-88D1-4AF33BA6BD9B. Uchwalony



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Id: 8CÓB07E4-D015-499B-88D1-4AF33BA6BD9B. Uchwalony Strona 2


